
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ  Αρ. Φύλλου 676
21 Δεκεμβρίου 2007

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 274,00 στρεμμά−
των, στις θέσεις «Καστανιές», «Πάνω Μεριά», «Κο−
καλιάρα», «Αγ. Βαρβάρα», «Μαύρα Νερά» και «Κα−
ρυά», Δημοτικού διαμερίσματος Νέδουσας, Νομού 
Μεσσηνίας ............................................................................................ 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 9.000,00 στρεμμά−
των, στις περιοχές των Δημοτικών διαμερισμάτων 
Μανιακίου, Μεταμόρφωσης, Παπαφλέσσα, Βλαχό−
πουλου, Μεταξάδας, Φλεσσιάδας, Χώρας, Βλάση 
και Κουρτακίου των Δήμων Παπαφλέσσα, Νέστο−
ρος και Βουφράδος, Νομού Μεσσηνίας ..................... 2

Αλλαγή χρήσης γης τμήματος του αριθ. 2018 στ 
Αγροτεμαχίου του αγροκτήματος Σωσάνδρας 
του Νομού Πέλλας εμβαδού 20.058,00 τ.μ. για την 
ίδρυση εκτροφείου λαγών − τουριστικού πάρκου 
κ.τ.λ. ........................................................................................................... 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ.   5094 (1)
Κήρυξη ως ως αναδασωτέας έκτασης 274,00 στρεμμά−

των, στις θέσεις «Καστανιές», «Πάνω Μεριά», «Κοκα−
λιάρα», «Αγ. Βαρβάρα», «Μαύρα Νερά» και «Καρυά», 
Δημοτικού διαμερίσματος Νέδουσας, Νομού Μεσ−
σηνίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις του π.δ. 51/1987 «Καθορισμός των Περιφε−

ρειών της Χώρας για το σχεδιασμό κ.λ.π. της περιφε−
ρειακής Ανάπτυξης».

2. Τις δ/ξεις των άρθρων 1 παρ.1 και 2, 2 παρ. 1 εδ. δ΄, 5 
παρ. 3Β, 6 παρ. 7 και 7 παρ. 2 του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, 
Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λ.π.».

3. Τις δ/ξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του 
Συντάγματος.

4. Τις δ/ξεις του ν. 3208/2003.
5. Τις δ/ξεις του ν. 998/1979 «περί προστασίας των 

δασών κ.λ.π.» και ειδικότερα:
α) του άρθρου 41 παρ. 1, β) του άρθρου 38 παρ. 1.
6. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8.7.1980, β) 182447/3049/24.9.1980.
7. Την υπ’ αριθμ. 10704/6.11.2007 πρόταση του Δασαρ−

χείου Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της 
αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης 
αποτελούμενης από πουρνάρια, ασφάλαχτρα, ρείκια, 
σπάρτα κ.λ.π. που καταστράφηκε από πυρκαγιά στις 
9.9.2007 τη δημόσια δασική έκταση, εμβαδού διακοσίων 
εβδομήντα τεσσάρων στρεμμάτων (274,00 στρ.) που 
βρίσκεται στις θέσεις «Καστανιές», «Πάνω Μεριά», «Κοκα−
λιάρα», «Αγ. Βαρβάρα», «Μαύρα Νερά» και «Καρυά», Δημο−
τικού διαμερίσματος Νέδουσας του Νομού Μεσσηνίας, 
προσδιορίζεται από τα στοιχεία: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,1 
στο περίγραμμα της οποίας εμπεριέχονται και εκτάσεις 
εμβαδού 185,00 στρεμμάτων άλλης μορφής και χρήσης 
(γεωργικές εκτάσεις, δρόμοι κ.λ.π.) και έχει όρια:

Ανατολικά: Αγροτικές και δασικές εκτάσεις,
Δυτικά: Αγροτικές και δασικές εκτάσεις,
Βόρεια: Αγροτικές και δασικές εκτάσεις,
Νότια: Αγροδασικός δρόμος, πέραν του οποίου καμέ−

νες δασικές εκτάσεις,
όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα κλίμακας 

1:5.000 που συντάχθηκε από την Δασοπόνο του Δασαρ−
χείου Καλαμάτας Κων/να Παναγοπούλου και εντοπίζεται 
στο απόσπασμα Φ.Χ. «Καλαμάτα» κλίμακας 1:50.000 και 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής. 
Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της δασικής βλάστη−
σης που καταστράφηκε.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 23 Νοεμβρίου 2007

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας 
ΝΙΚΟΣ Κ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ

5919

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2008.01.04 11:38:44
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



5920 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5921

        Αριθμ. 5004 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 9.000,00 στρεμμά−

των, στις περιοχές των Δημοτικών διαμερισμάτων 
Μανιακίου, Μεταμόρφωσης, Παπαφλέσσα, Βλαχό−
πουλου, Μεταξάδας, Φλεσσιάδας, Χώρας, Βλάση και 
Κουρτακίου των Δήμων Παπαφλέσσα, Νέστορος και 
Βουφράδος, Νομού Μεσσηνίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις του π.δ. 51/1987 «Καθορισμός των Περιφε−

ρειών της Χώρας για το σχεδιασμό κ.λ.π. της περιφε−
ρειακής Ανάπτυξης».

2. Τις δ/ξεις των άρθρων 1 παρ. 1 και 2, 2 παρ. 1 εδ. δ΄, 5 
παρ. 3Β, 6 παρ. 7 και 7 παρ. 2 του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, 
Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λ.π.».

3. Τις δ/ξεις των άρθρων 24 παρ.1 και 117 παρ.3 του 
Συντάγματος

4. Τις δ/ξεις του ν. 3208/2003.
5. Τις δ/ξεις του ν. 998/1979 «περί προστασίας των 

δασών κ.λ.π.» και ειδικότερα:
α) του άρθρου 41 παρ. 1, β) του άρθρου 38 παρ. 1.
6. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8.7.1980 β) 182447/3049/24.9.1980
7. Την υπ’ αριθμ. 9849/16.10.2007 πρόταση του Δα−

σαρχείου Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της 
αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης 
αποτελούμενης από δρυς, αριές και θάμνους αειφύλλων 
πλατύφυλλων (πουρνάρια, σφεντάμια, ρείκια, κουμαριές, 
αγριελιές κ.λ.π.) που καταστράφηκε από πυρκαγιά στις 
25.7.2007 τη δημόσια δασική έκταση, εμβαδού εβδομή−
ντα εννέα χιλιάδων στρεμμάτων (9.000,00 στρ.) που 

βρίσκεται στις περιοχές των Δημοτικών διαμερισμάτων 
Μανιακίου, Μεταμόρφωσης, Παπαφλέσσα, Βλαχόπουλου, 
Μεταξάδας, Φλεσσιάδας, Χώρας, Βλάση και Κουρτακίου 
των Δήμων Παπαφλέσσα, Νέστορος και Βουφράδος 
του Νομού Μεσσηνίας, προσδιορίζεται από τα στοι−
χεία Α,Β,Γ,Δ,Ε,Ζ,Η,Θ,Ι,Κ,Λ,Μ,Ν,Ξ,Ο,Π,Ρ,Σ,Τ,Υ,Φ,Χ,Ψ,Ω,Ι,Α στα 
περιγράμματα της οποίας εμπεριέχονται και εκτάσεις 
εμβαδού 6.362,37 στρεμμάτων άλλης μορφής και χρήσης 
(γεωργικές εκτάσεις, δρόμοι, οικισμοί κ.λ.π.) και έχει 
όρια:

Ανατολικά: Γεωργικές εκτάσεις (αγροί, δενδρώδεις 
καλλιέργειες κ.λ.π.), δημόσια δασική έκταση, δημοτική 
οδός και αγροτική οδός,

Δυτικά: Γεωργικές εκτάσεις (αγροί, δενδρώδεις καλ−
λιέργειες κ.λ.π.), δημόσια δασική έκταση και αγροτική 
οδός,

Βόρεια: Γεωργικές εκτάσεις (αγροί, δενδρώδεις καλ−
λιέργειες κ.λ.π.), δημόσια δασική έκταση, αγροτική οδός 
και δημοτική οδός,

Νότια: Αγροτική οδός. γεωργικές εκτάσεις (αγροί, 
δενδρώδεις καλλιέργειες κ.λ.π.) και δημόσια δασική 
έκταση,

όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα κλίμακας 
1:25.000 που συντάχθηκε από τον Δασοπόνο του Δα−
σαρχείου Καλαμάτας Κυριάκο Πίκουλα και εντοπίζεται 
στα αποσπάσματα Φ.Χ. «Φιλιατρά» και «Μελιγαλά» κλί−
μακας 1:50.000 και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
απόφασης αυτής. Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της 
δασικής βλάστησης που καταστράφηκε.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως σύμφωνα με το ν. 998/1979. 

 Τρίπολη, 20 Νοεμβρίου 2007

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας 
ΝΙΚΟΣ Κ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 



5922 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5923

Αριθμ. 1032 (3)
   Αλλαγή χρήσης γης τμήματος του αριθ. 2018 στ Αγρο−

τεμαχίου του αγροκτήματος Σωσάνδρας του Νομού 
Πέλλας εμβαδού 20.058,00 τ.μ. για την ίδρυση εκτρο−
φείου λαγών − τουριστικού πάρκου κ.τ.λ. 

 Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΠΕΛΛΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του π.δ. 30/1996 (ΦΕΚ 21Α/1996) «Κώ−

δικας Νομαρχιακής Αυτ/σης», όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει.

2. Τις διατάξεις του ν. 1512/1985 [ΦΕΚ 4Α/1985] για τρο−
ποποίηση και συμπλήρωση Πολεοδομικών Διατάξεων 
κ.λ.π. και ειδικά το άρθρο 3 «περί καθορισμού χρήσεων 
παραχωρουμένων δημοτικών εκτάσεων».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του π.δ/τος 63/2005 
«Κωδικοποίηση της Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και 
τα κυβερνητικά όργανα (ΦΕΚ 98 Α΄ 22.4.2005).

4. Το από 17 Ιουλίου 1923 ν.δ. «περί σχεδίων πόλεων, 
κωμών και Οικισμών του κράτους κ.λ.π. » όπως ισχύει 
σήμερα.

5. Την υπ’ αριθμ. 100/25.8.2003 (ΦΕΚ 1742Β/26.11.2003) 
απόφαση του Ν.Σ. Πέλλας.

6. Την υπ’ αριθμ. 198/2007 απόφαση Δημοτικού Συμ−
βουλίου δήμου Αριδαίας.

7. Το υπ’ αριθμ 4683/14.6.2007 έγγραφο της Δ/νσης 
Τουρισμού.

8. Το υπ’ αριθμ. 3868/25.6.2007 έγγραφο της ΙΖ΄ Εφο−
ρείας Προϊστορικών και Κλασσικών Αρχαιοτήτων.

9. Το υπ’ αριθμ. 2931/12.6.2007 έγγραφο του Δασαρ−
χείου.

10. Το υπ’ αριθμ. 20983/9.7.2007 έγγραφο του Τμήματος 
Υγείας της Δ/νσης Υγείας − Πρόνοιας.

11. Το υπ’ αριθμ. 226/19.6.2007 έγγραφο της Δ/νσης 
Γεωργίας Έδεσσας − Γ.Γ.Α. Αριδαίας.

12. Το υπ’ αριθμ. 26230/16.7.2007 έγγραφο Ν.Α. Πέλλας 
− Τμήμα Πολιτικής Γης.

13. Το υπ’ αριθμ. Δ. Υ./22.6.2007 έγγραφο του Τμήματος 
Τοπογραφικής − Δ/νσης Πολιτικής Γης.

14. Το αριθμ. 2152/8.6.2007 έγγραφο της 11ης Εφορείας 
Βυζαντινών Αρχαιοτήτων. 

15. Το υπ’ αριθμ. 842/6.6.2007 έγγραφο του Τμήματος 
Πολεοδομίας Αριδαίας.

16. Το τοπογραφικό διάγραμμα έκτασης γηπέδου 
αγροτεμαχίου σε κλίμακα 1:1000, αποφασίζουμε:

1. Καθορίζουμε την χρήση γης του γηπέδου με στοιχεία 
Α−Β−Γ−Δ−Ε−Α εμβαδού 20.058,00 τ.μ. που αποτελεί τμήμα 
του με αριθμό 2018 στ κοινόχρηστου του αγροκτήματος 
Σωσσάνδρας του Ν. Πέλλας, όπως αυτό απεικονίζεται 
στα συνημμένο στην παρούσα απόφαση τοπογραφικό 
διάγραμμα με κλίμακα 1:1000 που θεωρήθηκε από τον 
Δ/ντή της Δ/νσης Πολεοδομικού Σχεδιασμού − Οικισμού 
και Χωροταξίας Ν.Α Πέλλας με την από 26.7.2007 πράξη, 
σαν χώρο για την ίδρυση εκτροφείου λαγών − τουρι−
στικού πάρκου κ.τ.λ.

2. Η απόφαση αυτή δεν απαλλάσσει τον ενδιαφερό−
μενο από την υποχρέωση λήψης των σχετικών αδειών 
και την τήρηση της υπ’ αριθμ. 83840/3591/12.12.1986 από−
φασης του Υπ. ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε.

Η απόφαση αυτή με το τοπογραφικό διάγραμμα να 
δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Αριδαία, 26 Ιουλίου 2007

Ο Νομάρχης

ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ  



5924 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 





5926 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr – e-mail: webmaster.et@et.gr*04006762112070008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΓΡΑΦΕΙΑ ΠΩΛΗΣΗΣ Φ.Ε.Κ.
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ − Βασ. Όλγας 227 23104 23956 ΛΑΡΙΣΑ − Διοικητήριο 2410 597449
ΠΕΙΡΑΙΑΣ − Ευριπίδου 63 210 4135228 ΚΕΡΚΥΡΑ − Σαμαρά 13 26610 89122
ΠΑΤΡΑ − Κορίνθου 327 2610 638109 ΗΡΑΚΛΕΙΟ − Πεδιάδος 2 2810 300781
ΙΩΑΝΝΙΝΑ − Διοικητήριο 26510 87215 ΜΥΤΙΛΗΝΗ − Πλ. Κωνσταντινουπόλεως 1 22510 46654
ΚΟΜΟΤΗΝΗ − Δημοκρατίας 1 25310 22858

ΤΙΜΗ ΠΩΛΗΣΗΣ ΦΥΛΛΩΝ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΟΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
Σε έντυπη μορφήη μ ρφή

• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 μέχρι 16 σελίδες σε 1 €, προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

 Σε μορφή DVD/CDμ ρφή

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € −

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − −

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − −

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

 Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε. − Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.ΜΗ. − − 100 €

• Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

• Η τιμή πώλησης σε μορφή cd−rom/dvd, δημοσιευμάτων μιας εταιρείας στο τεύχος Α.Ε.−Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.ΜΗ. σε 5 € ανά έτος.

 ΠΑΡΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΙ ΑΠΟΣΤΟΛΗ Φ.Ε.Κ.: Τηλεφωνικά: 210 4071010 − fax: 210 4071010 − internet: http://www.et.gr

ΕΤΗΣΙΕΣ ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ Φ.Ε.Κ.

Τεύχος Έντυπη μορφή Ψηφιακή Μορφή Τεύχος Έντυπη μορφή Ψηφιακή Μορφή

Α΄ 225 € 190 € Α.Ε.Δ. 10 € Δωρεάν

Β΄ 320 € 225 € Α.Ε. − Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.ΜΗ. 2.250 € 645 €

Γ΄ 65 € Δωρεάν Δ.Δ.Σ. 225 € 95 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 € Δωρεάν Α.Σ.Ε.Π. 70€ Δωρεάν

Δ΄ 160 € 80 € Ο.Π.Κ. − Δωρεάν

Α.Α.Π. 160 € 80 € Α΄+ Β΄+ Δ΄ + Α.Α.Π. − 450 €

Ε.Β.Ι. 65 € 33 €

• Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά τα ταχυδρομικά έξοδα.

•  Για την παροχή πρόσβασης μέσω διαδικτύου σε Φ.Ε.Κ. προηγουμένων ετών και συγκεκριμένα στα τεύχη: α) Α, Β, Δ, Α.Α.Π., Ε.Β.Ι. και Δ.Δ.Σ., η τιμή προσαυξάνεται,

πέραν του ποσού της ετήσιας συνδρομής του 2007, κατά 40 € ανά έτος και ανά τεύχος και β) για το τεύχος Α.Ε.−Ε.Π.Ε. & Γ.Ε.ΜΗ., κατά 60 € ανά έτος παλαιότητας.

* Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 2η Υπηρεσία

Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34,

Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

* Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά και θα επιστρέφονται.

* Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεο−

πτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α., τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά Όργανα και οι τριτοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα

τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής (τρέχον έτος + παλαιότητα).

* Το ποσό υπέρ Τ.Α.Π.Ε.Τ. [5% επί του ποσού συνδρομής (τρέχον έτος + παλαιότητα)], καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκπτωση.

* Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες για δημοσιεύματα που καταχωρούνται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.

Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: Μάρνη 8 τηλ.: 210 8220885, 210 8222924, 210 5279050.

Οι πολίτες έχουν τη δυνατότητα ελεύθερης ανάγνωσης των δημοσιευμάτων που καταχωρούνται σε όλα τα τεύχη της Εφημερίδας της 

Κυβερνήσεως πλην εκείνων που καταχωρούνται στο τεύχος Α.Ε.−Ε.Π.Ε και Γ.Ε.ΜΗ., από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr).

Οι υπηρεσίες εξυπηρέτησης πολιτών λειτουργούν καθημερινά από 08:00 μέχρι 13:00


